
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/2964/23 Data: 14.08.2023r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym
z możliwością prowadzenia negocjacji  na Zakup sterylizatorów i myjni COVID na potrzeby  ,,Pro-Medica’’
w Ełku Sp. z o.o. Znak sprawy: 2964/2023 w ramach realizacji projektu pn. ,,Doposażenie Szpitala „Pro-Medica”
w Ełku Sp. z o.o. Celem wzmocnienia systemu ochrony zdrowia” RPWM.13.02.00-28-0018/22-00 dofinansowanego
ze  środków  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Czy  Zamawiający  dopuści  wykonanie  walidacji  procesowej  w  terminie  1  miesiąca  od  zainstalowania
i uruchomienia urządzenia, przy jednoczesnym wykonaniu walidacji instalacyjnej i operacyjnej przed odbiorem
urządzenia przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIE nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z oferta dołączył aktualny certyfikat autoryzacyjny dla serwisu
wystawiony  przez  producenta,  który  będzie  wykonywał  przeglądy  i  ewentualne  naprawy  w  okresie
gwarancyjnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3
Pytanie  dot.  załącznika  nr  3  do  SWZ:  opis  przedmiotu  zamówienia,  pakiet  2    sterylizator 12-jednostkowy  
parametry techniczne lp. 6:
6. Komora o wymiarach 660x660x1250 mm +/-5% (600l +/- 5%).
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:
6. Komora o wymiarach 660x660x1250 mm +/-5% (540 +/-5%)
UZASADNIENIE: Podane  wymiary  660x660x1250  dają  pojemność  544,5  litra,  zatem  zapis  jest  oczywistą
pomyłką pisarską.
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody,  jednakże  dokonuje  Modyfikacji  nr  1  z  dn.  14.08.2023  r.
Załącznika nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


